
UCHWAŁA NR XLVIII/308/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIX/114/2008 Rady Miasta Luboń z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw i gier zlokalizowanych na 

terenie miasta Luboń

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), Rada Miasta Luboń 
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały nr XIX/114/2008 Rady Miasta Luboń z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw i gier zlokalizowanych na terenie 
miasta Luboń otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.

Id: 8980ACFB-BB10-4215-A990-FB83717196CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/308/2014

Rady Miasta Luboń

z dnia 9 września 2014 r.

SPIS PLACÓW GIER I ZABAW W MIEŚCIE LUBOŃ

1) Plac zabaw i gier przy ulicy Aleksandra Puszkina
2) Plac zabaw przy ulicy Brzozowej
3) Plac zabaw i gier przy ulicy Bukowej
4) Plac zabaw przy ulicy Fryderyka Chopina
5) Plac zabaw i gier przy ulicy Hugona Kołłątaja
6) Plac zabaw i gier przy ulicy Kolonii PZNF (Park Siewcy)
7) Plac zabaw i gier przy ulicy Małgorzaty Fornalskiej
8) Plac zabaw i gier przy ulicy Poznańskiej/Skośnej
9) Plac zabaw przy ulicy 3 Maja
10) Plac gier przy ulicy Jaśminowej
11) Skatepark przy ulicy Rzecznej
12) Siłownia zewnętrzna przy ulicy Unijnej (Park Papieski)
13) Plac zabaw przy ul. Unijnej (Park Papieski)

Id: 8980ACFB-BB10-4215-A990-FB83717196CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z powstaniem nowych placów zabaw oraz innych terenów sportowo-
rekreacyjnych zaistniała konieczność poczynienia zmian w spisie placów gier i zabaw
w Luboniu.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8980ACFB-BB10-4215-A990-FB83717196CC. Podpisany Strona 1




